
 

 

UCHWAŁA NR XIX/134/2025 

RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych dla sołtysów Gminy Płoskinia 

Na podstawie  art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) 

Rada Gminy Płoskinia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Płoskinia Nr XIV/101/2025 Rady Gminy Płoskinia z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów Gminy 

Płoskinia (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia 9 lipca 2025 r. poz. 2787) zmienia się  

w § 1 ust. 1 poprzez nadanie mu brzmienia: 

„1. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę dla sołtysów w wysokości 320,00 złotych  

miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoskinia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Płoskinia 

Piotr Szepeta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 19 grudnia 2025 r.

Poz. 5097


		2025-12-19T14:35:14+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




